[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 сентября 2016 г.

        № 26-4
р.п. Каменоломни

Об утверждении количества переносных ящиков в участковых избирательных комиссиях для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  18 сентября 2016 года
В соответствии с ч.8 ст. 66 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков в участковых избирательных комиссиях для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  18 сентября 2016 года согласно приложения 1.

2. Направить настоящее постановление председателям участковых избирательных комиссий Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

              Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

                        Т.А. Болдырева
Приложение 1

                                                                               к Постановлению

                                                                               территориальной

                                                                               избирательной  комиссии

                                                                               от 02.09.2016г     № 26-4
Количество переносных ящиков в участковых избирательных комиссиях

для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  18 сентября 2016 года
	№ п/п
	№ УИК
	Кол-во избирателей в списке избирателей
	Кол-во переносных ящиков в УИК

	1
	1504
	847
	3

	2
	1505
	1100
	3

	3
	1506
	764
	2

	4
	1507
	1113
	3

	5
	1508
	358
	2

	6
	1509
	421
	2

	7
	1510
	219
	2

	8
	1511
	1984
	3

	9
	1512
	1424
	3

	10
	1513
	295
	2

	11
	1514
	738
	3

	12
	1515
	179
	2

	13
	1516
	293
	2

	14
	1517
	1404
	3

	15
	1518
	233
	2

	16
	1519
	1421
	3

	17
	1520
	1413
	3

	18
	1521
	1545
	3

	19
	1522
	295
	2

	20
	1523
	1079
	3

	21
	1524
	237
	2

	22
	1525
	281
	2

	23
	1526
	846
	2

	24
	1527
	1125
	3

	25
	1528
	2250
	3

	26
	1529
	1157
	3

	27
	1530
	101
	2

	28
	1531
	1250
	3

	29
	1532
	498
	2

	30
	1533
	309
	2

	31
	1534
	2820
	3

	32
	1535
	1112
	3

	33
	1536
	2606
	3

	34
	1537
	1226
	3

	35
	1538
	284
	2

	36
	1539
	748
	3

	37
	1540
	904
	2

	38
	1541
	435
	2

	39
	1542
	1090
	3

	40
	1543
	1940
	3

	41
	1544
	1583
	3

	42
	1545
	851
	2

	43
	1546
	1657
	3

	44
	1547
	1776
	3

	45
	1548
	2425
	3

	46
	1549
	2887
	3

	47
	1550
	2031
	3

	48
	1551
	1448
	3

	49
	1552
	1080
	3

	ИТОГО
	54082

Секретарь
комиссии

          Т.А. Болдырева